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Uçan Süpürge Vakfı
Uçan Süpürge, 1996 yılında, kadınların ve kadın örgütlerinin birikimlerine olan
inançla, kadınların güçlendiği ve toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlandığı adil
bir dünya için hayatın her alanında çalışmalarını 27 yıldır sürdüren bir vakıftır.

 Önceliği şiddetle mücadele, kadınların ve kız çocuklarının adalete erişimi,
temsil eşitsizliği, kadın emeği ve hakları, geleceğin hukukçuları ve geniş bir
coğrafyada yerel kadın muhabir ağları ile çocuk yaşta ve zorla evlilik
sorununun Türkiye’nin gündemine girmesinde öncü rol oynamıştır. Ankara
merkezli olmasına rağmen Türkiye’nin genelinde tüm illerde ulusal ve
uluslararası düzeyde üniversite öğrencilerinin buluşma noktası olan genç
kadınların güçlenmesi üzerine bir savunuculuk merkezidir.

Uçan Süpürge Vakfı, tüm bunlara ek olarak bu yıl 27. Uluslararası Kadın
Filmleri Festivali düzenleyerek hem sinemada kadın emeğini görünür kılmakta
hem bu alanda çalışma yürüten kadınların çoğalması hem de Türkiye’de
kültür sanat alanında değer üreten bir yerde durmaktadır.
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Festivalin başladığı yıl kadın yönetmen sayısı parmakla sayılacak kadar az iken şimdi
kadın yönetmen seçmekte zorlanıyoruz. Ayrıca Uluslararası Film Eleştirmenleri
Federasyonu’nun (FIPRESCI) özel jüri gönderdiği dünyadaki tek kadın filmleri festivali
olan Uçan Süpürge Uluslararası Kadın Filmleri Festivali, her sene farklı bir tema ile kadın
sinemacılar ve sinema severleri bir araya getirmektedir. Bu çerçevede 30. Festivale kadar
genel teması “Daha Fazlası Daha Azı Değil” olarak planlanmıştır. 27 festivalin alt teması
ise “Sen Uçuşu Hatırla” olarak belirlenmiştir.

Uçan Süpürge Uluslararası Kadın Filmleri Festivali, her yıl olduğu gibi sinemacıların
emeklerini; Onur Ödülü, Bilge Olgaç Başarı Ödülü, Genç Cadı Ödülü ve Tema Ödülü ile
görünür kılmaya devam edecektir.
Onursal başkanlığını Türkan Şoray’ın yaptığı Türkiye’nin ilk kadın filmleri festivali sizi
kültür ve sanatla değişimin parçası olmaya davet ediyor.

27. Yılında Uçan Süpürge ile Değişimin
Parçası Olmak  İster Misiniz?
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Festival Tarihleri
27. Uçan Süpürge Uluslararası Kadın Filmleri Festivali’nin
tarihi 09 - 16 Mayıs olarak belirlenmiştir.

Film gösterimlerimiz yıllar sonra Ankara’nın kent tarihine
damgasını vurmuş sinemalarından biri olan Kavaklıdere
Sineması’nda (Kült Kavaklıdere) yapılacaktır. Goethe
Enstitüsü ve yerel yönetimlerin belirlediği mekânlarda ve
bunların yanı sıra bir çok üniversitede gösterimler ve
söyleşiler düzenlenecektir.
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Festivalin Hedef Kitlesi Kim?
Her yaştan kadınlar, kadın sinemacılar, kadın oyuncular, gençler, sivil toplum

kuruluşları, üniversite öğrencileri, büyükelçilikler ve kültür sanat çevreleri
festivalin hedef kitlesini oluşturmaktadır.

Yapılan tüm anketlerde Uçan Süpürge Uluslararası Kadın Filmleri Festivali’nin
herkes tarafından beklenen bir etkinlik olduğu da belirlenmiştir.

Son iki yıl içerisinde kadınlar tarafından üretilmiş olan filmleri festival
katılımcılarının, yaşanan zorlu ekonomik koşullardan etkilenmeden

izleyebilmeleri için bilet fiyatları minimumda tutulmaya çalışılmaktadır.

Film sonrası yönetmen ve yapımcılarla birlikte gerçekleştirilen film söyleşileri
izleyiciler tarafından ilgiyle takip edilmektedir. Bu söyleşilerin asıl amacı

katılımcıların sinema kültürünü güçlendirmek ve aynı zamanda toplumsal
cinsiyet eşitliğine dair farkındalık oluşturmak ve genç nesil tarafından bu

konuların tartışılmasını sağlamaktır. 



Neden Sponsor Olmalıyım?
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KÜLTÜR SANATIN
İYİLEŞTİRİCİ GÜCÜ İLE
TOPLUMSAL UYUMUN

SAĞLANMASINA KATKI
VERMEK İÇİN!

KADIN YÖNETMENLERİN
SAYISININ ARTMASINA KATKI

VERMEK, KADIN SİNEMA
EMEKÇİLERİNİ DESTEKLEMEK,

TOPLUMSAL CİNSİYET
EŞİTLİĞİNİN YAYGINLAŞMASI ve

ADİL BİR DÜNYANIN YENİ 100
YILDA İNŞASINDA BENDE VARIM

DEMEK İÇİN!

EŞİTLİĞİN
SAĞLANMASINDA

DEĞİŞİMİN BİR PARÇASI
OLMAK İÇİN!

GELİŞMİŞ ÜLKELERDE
GERÇEKLEŞEN KADIN

FİLMLERİ FESTİVALİ’NİN
ÜLKEMİZDE DE OLMASININ

PRESTİJİNE KATKI
SAĞLAMAK İÇİN!
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Sizi, 27. Uçan Süpürge Uluslararası
Kadın Filmleri Festivali için Basın
Sponsoru Olmaya Davet Ediyoruz.

Sponsor olduğunuz taktirde;

https://ucansupurge.org.tr/ adresindeki web sitesinde
kurumunuz logosuna yer verilecektir.
Festival kataloğu, broşürlerinde ve festival programında basın
sponsorları adı altında kurumunuz logosu kullanılacaktır. 
Dış mekânlarda yayınlanacak billboard, raket, metro tanıtım
panoları gibi belediyenin sağlayacağı tüm alanlardaki
görsellerde ve afişlerde kurumunuz logosuna yer verilecektir. 
Festivalin tanıtım filmlerinde basın sponsorları adı altında
kurumunuz logosu kullanılacaktır.
Festival süresinde seanslardan önce dönecek tanıtım filminde
basın sponsorları adı altında kurumunuz logosu
kullanılacaktır.
Toplu sponsorlar panosunda “Basın Sponsor” olarak logosuna
yer verilecektir. 
Festivalin sosyal medya hesaplarında 9 - 16 Mayıs
tarihlerinde kurumunuza yönelik teşekkür yayınlanacak ve
kurumunuz logosuna yer verilecektir.

Sizi, Uçan Süpürge Uluslararası kadın Filmleri Festivali’nin basın
sponsorları arasında görmek istiyoruz.
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